
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62717613J

2. Data e Regjistrimit 18/09/2006
3. Emri i Subjektit "ARBENI-A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER L. 18 SHTATORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtei e pergjitheshme
Arben Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2009                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, 
afer Kinoteatrit te qytetit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "ARBENI-A"

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087594-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/09
/2006

Numri i Vendimit:36269, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070075.pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120160-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "18/09/2006"          u be            "03/09/2006"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "03/09/2006"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregtei e pergjitheshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, afer Kinoteatrit te qytetit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Ahmetaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Ahmetaj")                      Nga data 
"03/09/2009
eshte larguar administratori:            ("ARBEN AHMETAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172671-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C5DFD-CD13-4752-B160-208CE094CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B5502-AA76-457F-BA06-97FAD1206948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E72C1F-0A3B-4AE1-AD62-9E4F8730D753
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789421-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018492-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 18/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E72C1F-0A3B-4AE1-AD62-9E4F8730D753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B04A77A-02D3-4F0A-923F-A328A24E9EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D360C4-AA4B-4336-8EA6-D77A125DEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48C921-AA22-42DD-AA31-DBFC6F067FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0D7BB-532D-45D0-9823-F0093915E5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E164F59A-42ED-4F39-8C19-2197897869F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CB061F-7D77-47DB-9AB9-5882E25155AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CB061F-7D77-47DB-9AB9-5882E25155AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81580AAC-1381-403C-B8FF-5C71FC10A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41592F-CA8C-4322-868D-6A63A630830A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17305EB6-B7F4-4074-A117-EE9D24B5E8CC

